
PŁYNIEMY DLA JUSTYNY STOCHEL
„Płyniemy dla Justyny”, to wydarzenie które odbędzie się na
Pływalni Limanowskiej 11 listopada 2019r. Pływalnia Limanowska
wraz  z  Powiatem  Limanowskim,  Miastem  Limanowa  i  parterami
włącza się w pomoc dla walczącej z guzem pnia mózgu Justyny
Stochel z Limanowej.

Akcja  pomocy  pn.  „Płyniemy  dla  Justyny”  odbędzie  się  na
Pływalni Limanowskiej 11 listopada 2019 r., we współpracy ze
Szkołami  Pływania  Aligator  i  MM  Delfin,  Klubem  Sportowym
Limanowa Swim, Związkiem Strzeleckim Strzelec Limanowa oraz
Kołami Gospodyń Wiejskich: KGW Stara Wieś Rola, KGW Zbludza,
KGW Wilkowisko, KGW Laskowa i KGW Łososina Górna, KGW Męcina,
KGW Podłopień.

Podczas  trwania  wydarzenia,  tj.  w  godz.  14.00  –  17.00  na
terenie  pływalni  będzie  prowadzona  zbiórka  do  puszek  na
leczenie mieszkanki Limanowej – Justyny Stochel, która boryka
się z poważną chorobą.

W godzinach od 14.00 do 17.00, odbędzie się maraton pływacki
pn.  „Płyniemy  dla  Justyny”  oraz  kiermasz  ciast  z  których
dochód przekazany zostanie na wyjazd do Meksyku, gdzie Justyna
ma zostać poddana niedostępnej w Polsce terapii.

PROGRAM WYDARZENIA:
Basen sportowy (5 torów):
14.00  –  17.00  dla  osób  chcących  wziąć  udział  w  maratonie
przygotowaliśmy specjalny bilet
za 1 zł upoważniający do 3 godz. pobytu na hali basenowej.
Zapisy na listę uczestników odbywać się będą przy basenie
sportowym przed i podczas trwania maratonu. Po przepłynięciu
jednej  lub  więcej  długości  basenu  należy  wrócić  do  listy
sędziowskiej  i  opłacić  swój  dystans  (datek  do  puszki)  w
rozliczeniu:  1  długość  basenu  =  1zł  do  puszki  fundacji
Siępomaga.

https://powiat.limanowski.pl/blog/plyniemy-dla-justyny-stochel/


Spośród wszystkich zapisanych uczestników maratonu, wylosujemy
5 osób, które otrzymają bon upominkowy na 3 wejścia bez limitu
czasu pobytu na hali basenowej Pływalni Limanowskiej (lista
wylosowanych  osób  będzie  opublikowana  następnego  dnia  na
stronie Pływalni. Bony będą do odebrania w kasie obiektu).

Hol główny:
14.00 – 17.00 Kiermasz pysznych ciast.
W zamian za symboliczną opłatę, która zostanie przekazana dla
Justyny, każdy będzie miał okazję skosztować słodkich wypieków
wykonanych przez  Panie z Kół Gospodyń Wiejskich.
Każdy  może  wspomóc  nawet  przysłowiową  złotówką  oficjalną
zbiórkę dla Justyny na portalu siepomaga.pl.
Zapraszamy w najbliższy poniedziałek do Pływalni Limanowskiej,
przy ulicy Zygmunta Augusta 37!

Nie może Was zabraknąć!!!
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101 rocznica Odzyskania przez
Polskę  Niepodległości  w
powiecie limanowskim
11 listopada br. będziemy przeżywać 101 rocznicę Odzyskania
przez  Polskę  Niepodległości.  W  powiecie  limanowskim  nie
zabraknie również okazji by włączyć się we wspólne świętowanie
w tej ważnej rocznicy oraz uczcić jej bohaterów. W każdej z
gmin  naszego  powiatu  w  dniu  Święta  Niepodległości  
organizowane   będą  wydarzenia  o  charakterze  patriotycznym,
połączone  z  okolicznościowymi   występami.  W  przygotowania
włączyły  się  m.in.  szkoły  oraz  instytucje  samorządowe  z
powiatu.

11 listopada Limanowa uczci 101. rocznicę Odzyskania przez
Polskę Niepodległości. Na Małym Rynku o godzinie 9:00, podczas
rekonstrukcji  historycznej  pt.  „Inspekcja  Komendanta
Piłsudskiego – Tu czułem się jak w Ojczyźnie”. Organizatorami
tego  wydarzenia  jest  Stowarzyszenie  Historii  Ożywionej
Jabłoniec 1914, harcerze oraz zuchy z Drużyny „Dzieci Gór”,
Orkiestra Dęta „Echo Podhala”. Asystę będzie sprawował Związek
Strzelecki „Strzelec”.  Po rekonstrukcji wybrzmi hymn narodowy
oraz odbędzie się m.in. apel pamięci, salut armatni, a także
przysięga nowego rocznika Strzelców.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/101-rocznica-odzyskania-przez-polske-niepodleglosci-w-powiecie-limanowskim/
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O  godzinie  10:00  przed  pomnikiem  Nieznanego  Żołnierza,
wzniesionym w 100 -lecie powstania listopadowego, odbędzie się
wspólna modlitwa i złożenie wieńców. Następnie obchody Święta
Niepodległości przeniosą się do limanowskiej Bazyliki, gdzie
odprawiona  będzie  Msza  św.  w  intencji  Ojczyzny.  Pieśni
patriotycznych  będzie  można  posłuchać  podczas  wieczornego
koncertu  pt.  „W  hołdzie  Ojczyźnie  i  Maryi  –  Limanowskiej
Pani”.  Honorowy  patronat  nad  wydarzeniem  objął  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga. Wydarzenie rozpocznie się o godz.
21:00 w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej.



W  Limanowej,  oprócz  głównych  uroczystości  upamiętniających
Rocznicę odzyskania Niepodległości przez Polskę, będzie można
uczestniczyć  w  ciekawych  wydarzeniach  m.in.  X  Zawodach  w
Strzelectwie  Sportowym  Dzieci  i  Młodzieży  oraz  wspólnym
śpiewie  pieśni  patriotycznych  w  Zespole  Szkolno  –
Przedszkolnym nr 4 w Limanowej w ramach akcji „Tobie Polsko

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/c_users_robert_desktop_w-holdzie-limanowa_plakat-copy.jpg


śpiewamy”, a w niedzielę 10 listopada, już po raz dziewiąty
odbędzie się Niepodległościowy Złaz na Wzgórzu Jabłoniec.

W Pisarzowej, w gminie Limanowa, tegoroczne uroczystości będą
odbywać  się  w  myśl  hasła:  „Polska  dla  mnie…”.  W  zamyśle
organizatorów ma być to święto radości i nadziei na kolejne
wieki niepodległości i rozwoju, a jego uroczysty charakter
podkreślą symbole i barwy narodowe. 10 listopada w świetlicy w
Pisarzowej o godz. 16:30 odbędą się uroczystości rocznicowe.

Wspaniałym  wyrazem  patriotyzmu  i  przywiązania  do  rodzinnej
ziemi jest także troska o piękno przyrody. W dniach od 9 do 10
listopada będzie można włączyć się w ogólnopolską akcję „101
szczytów w 101 rocznicę”. Ma ona na celu uczczenie aktywny
sposób 101. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości
oraz  propagowanie  spędzania  czasu  wolnego  na  świeżym
powietrzu,  w  ruchu.  W  całym  kraju,  równolegle,  ludzie
kochający piesze wędrówki zdobędą 101 polskich szczytów, w tym
m.in.  Szczebel  w  Beskidzie  Wyspowym.  Organizatorem  i
pomysłodawcą jest portal Aktualne Warunki w Górach. W tym roku
organizator postanowił połączyć przyjemne z pożytecznym i w
miarę możliwości posprzątać szlaki biegnące na wybranych 101
szczytów, jeśli tylko pozwolą na to warunki pogodowe.

Gmina Słopnice wspólnie z gminą Dobra oraz parafią pw. Matki
Bożej  Nieustającej  Pomocy  w  Jurkowie  zapraszają  na  swoje
uroczystości patriotyczne, które rozpoczną się o godz. 11:20
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na  Przełęczy  Marszałka  Edwarda  Rydza  –  Śmigłego,  podczas
których będzie można m.in posłuchać koncertu Orkiestr Dętych z
Słopnic oraz z Dobrej.
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Obchody Święta Niepodległości w Tymbarku, rozpoczną się  już 9
listopada  o  godzinie  14:30  w  Sali  Koncertowej  Społecznej
Szkoły Muzycznej I Stopnia w Tymbarku, gdzie odbędzie się
koncert Niepodległościowy:

 

Wójt Gminy Kamienica, Parafia Rzymskokatolicka w Kamienicy i
Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Kamienicy  zapraszają  do  wzięcia
udziału  w  gminnych  obchodach  Święta  Niepodległości,  które
odbędą się w poniedziałek 11 listopada od godz. 9:30.

PROGRAM UROCZYSTOŚCI

Gmina Niedźwiedź oprócz głównych uroczystości rocznicowych, z
myślą  o  seniorach  organizuje  specjalna  wieczornice
patriotyczną.  Wydarzenie  odbędzie  się  ona  tuż  po  Świecie
Niepodległości, 14 listopada,

w budynku Domu Kultury im. Franciszka Baradzieja o godz 16:00.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/plakat.jpg
http://www.kamienica.net.pl/pl/313/5522/program-gminnych-obchodow-swieta-niepodleglosci.html
http://niedzwiedz.iap.pl/pl/662/1540/uroczystosc-obchodow-rocznicy-swieta-niepodleglosci.html


Serdecznie zapraszamy do licznego udziału w zaplanowanych na
te dni wydarzeniach i wspólnego uczczenia narodowego święta.
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Międzynarodowe  Forum  dla
Zdrowia  i  Jakości  Życia  w
Krakowie
26  listopada  w  Międzynarodowym  Centrum  Targowo-Kongresowego
EXPO w Krakowie odbędzie się Forum #LSOS19. To impreza, której
celem jest promowanie współpracy na rzecz rozwoju technologii
i innowacji służących zdrowiu i poprawie jakości życia. Biorą
w niej udział osoby otwarte i nastawione na wspólne działania
w szeroko rozumianym obszarze biotechnologii i zdrowia. To
przestrzeń, gdzie nauka i innowacja spotyka się z biznesem i
kapitałem. Organizatorem wydarzenia jest Klaster LifeScience
Kraków, partnerem jest Województwo Małopolskie.

Tegoroczne ścieżki tematyczne podejmowane na forum to m.in.:
– printed health (zastosowania druku 3D w medycynie),
– medTech (technologia/robotyka medyczna),
– aktywne i zdrowe życie / innowacje społeczne,
– biogospodarka,
– zdrowa żywność i żywienie,
– badania nad rozwojem leków,
– innowacyjny szpital,
– uroda i styl życia,
– telemedycyna i teleopieka,

Zapisy trwają pod adresem http://www.lsos.info

źródło: małopolska.pl
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Rozstrzygnięcie  konkursu
ZAWIEŚMY NA CHOINCE BOMBKĘ
Podopieczni  stowarzyszenia  REMEDIUM  w  Tymbarku  już  po  raz
czwarty  wystartowali  w  konkursie  plastycznym  organizowanym
przez firmę JONIEC®. Tegoroczny konkurs odbył się pod nazwą
„Zawieśmy  na  choince  bombkę”.  Uczestnicy  sprawdzili  swoje
plastyczne  umiejętności  w  pięciu  kategoriach,  dodatkowo
wszystkie  prace  wzięły  udział  w  głosowaniu  internautów  na
profilu  Facebook  Firmy  JONIEC®.  Wybrane  prace  są  częścią
kartki świątecznej wysyłanej przez Firmę JONIEC® do swoich
kontrahentów I partnerów handlowych.

Zapraszamy  wszystkich  zainteresowanych  do  obejrzenia  tych
niezwykłych prac w Bibliotece Publicznej w Tymbarku.

Stowarzyszenie  REMEDIUM  działa  w  Tymbarku  już  od  17  lat,
obejmując  swoją  opieką  osoby  niepełnosprawne.  Zachęcamy  do
odwiedzenia tej placówki, gdzie w godzinach pracy warsztatu
można  zakupić  niepowtarzalne  obrazy,  poduszki,  ceramikę,
kilimy oraz inne oryginalne prace wykonane przez podopiecznych
stowarzyszenia.
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źr.: F.P.U.H. Joniec

Do 25 listopada można składać
zgłoszenia  do  udziału  w  II
Małopolskim  Konkursie
Heligonistów
Wydarzenie odbędzie się j7 grudnia br. w domu weselnym „Walek”
w  Mordarce.  Głównym  celem  konkursu,  organizowanego  przez
Małopolskie Centrum Kultury Sokół oraz Zespół Regionalny Spod
Kicek  jest  ochrona  i  popularyzacja  folkloru  muzycznego
regionów etnograficznych Małopolski, a także zainteresowanie
dzieci  i  młodzieży  tradycyjnym  muzykowaniem  i  śpiewem
ludowym.  

W tegorocznym konkursie indywidualnym nie mogą wziąć udziału
laureaci I miejsc z roku 2018 wszystkich kategorii wiekowych
(dorośli, młodzież, dzieci). Laureaci z kategorii dorosłych
mogą natomiast wziąć udział w konkursie Mistrz-Uczeń.

Uczestnicy  konkursu  oceniani  będą  w  trzech  kategoriach
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wiekowych:

dziecięcej – od 7 do 13 lat,
młodzieżowej – od 14 do 17 lat,
dorosłych – 18 i więcej.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest przesłanie wypełnionej
karty  zgłoszenia  w  nieprzekraczalnym  terminie  do  dnia  25
listopada 2019 r.

Regulamin  i  kartę  zgłoszenia  na  stronie  internetowej  MCK
Sokół:
http://mcksokol.pl/wydarzenie/2-konkurs-heligonistow-wojewodzt
wa-malopolskiego

Zapraszamy!

 

źródło: UG Kamienica

Uczniowie  szkoły  podstawowej
w Kasince Małej wybrali się z
wycieczką na górę Szczebel
Klasa  IV  Szkoły  Podstawowej  nr  1  w  Kasince  Małej  wraz  z
wychowawczynią,  Panią  Katarzyną  Nawarą  oraz  nauczycielką
wychowania  fizycznego  –  Panią  Lidią  Kaczmarczyk  odwiedziła
Szczebel,  czyli  jeden  z  najpiękniejszych  szczytów  Beskidu
Wyspowego – Szczebel.
Celem wycieczki było poznanie środowiska przyrodniczego tego
regionu,  obserwowanie  krajobrazu,  jego  opisywanie  i
porównywanie z innymi oraz podnoszenie kondycji zdrowotnej i
sprawności fizycznej uczniów.

http://mcksokol.pl/wydarzenie/2-konkurs-heligonistow-wojewodztwa-malopolskiego
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Po dotarciu na szczyt uczniowie upiekli kiełbaski, a następnie
– podzieleni na grupy  rywalizowali w mini teście o faunie i
florze  Beskidu  Wyspowego.  Podziwialiśmy  piękne  widoki  na
dolinę Raby, a zwłaszcza na naszą urokliwą miejscowość Kasinkę
Małą. Nie umknęło naszej uwadze, że Szczebel znajduje się na
Szlaku Papieskim, dlatego też na szczycie znajduje się ołtarz
polowy oraz głaz z tablicą upamiętniającą wycieczki Ks. Karola
Wojtyły z 1953 i 1955 roku. – informują opiekunowie grupy

To już druga wycieczka klasy IV w bieżącym roku szkolnym . We
wrześniu  młodzi  kasińczanie  odwiedzili  Dom  Kultury  w
Myślenicach, gdzie uczestniczyli w prelekcji multimedialnej o
gatunkach  filmowych  i  obejrzeli  film  „BFG:  Bardzo  Fajny
Gigant” w ramach projekcji kinowych „Nowe Horyzonty Edukacji
Filmowej”  zgodnych  z  podstawą  programową  MEN  z  języka
polskiego.

   

źródło: UG Mszana Dolna

Przed nami kolejny spacer z
historią  w  tle.  Tym  razem
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zapraszamy do Tymbarku
Wraz z Lokalną Organizacją Turystyczną Powiatu Limanowskiego
zapraszamy  na  zwiedzanie  i  odkrywanie  tajemnic  historii
Tymbarku  w  ramach  cyklu  spacerów  po  gminach  powiatu
limanowskiego. Wydarzenie rozpocznie się już w tę sobotę, 9
listopada o godz. 13:30 w Budynku Urzędu Gminy Tymbark.

Przewodnikiem  będzie  Pan  Karol  Wojtas,  który  poprowadził
wcześniejsze  spacery  historyczne.  Tym  razem  uczestnicy
wspólnie  poszukają  odpowiedzi  na  pytanie:  dlaczego  Tymbark
utracił prawa miejskie?

W związku z tym, ze spacer odbędzie się bez względu na warunki
pogodowe, warto wziąć to pod uwagę i dostosować swój ubioru do
panującej pogody.

Serdecznie  zapraszamy  do  udziału!  Przed  nami  jeszcze  dwa
spacery historyczne, o których będziemy informować na bieżąco.

https://powiat.limanowski.pl/blog/przed-nami-kolejny-spacer-z-historia-w-tle-tym-razem-zapraszamy-do-tymbarku/
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Aktorzy  krakowskiego  teatru
„Maska”  zaprezentowali
przedstawienie pt. „Zaplątani
w  Sieci”  uczniom  Szkoły
Podstawowej  nr  3  w  Kasince
Małej
28 października 2019 r. w Szkole Podstawowej nr 3 w Kasince
Małej  wystąpili  aktorzy  z  krakowskiego  teatru  „Maska”
prezentując przedstawienie pt. „Zaplątani w sieci”. Widowisko
obejrzeli uczniowie klas III – VIII.
Nie było to zwykłe przedstawienie dla dzieci, ale spektakl o
charakterze profilaktycznym poruszający problem uzależnienia
od Internetu i nowoczesnych nośników informacyjnych. XXI wiek
sprawił, że dzieci i młodzież nie potrafią funkcjonować bez
urządzeń  elektronicznych.  Popularność  nowych  technologii
cyfrowych  powodująca  nałogowe  korzystanie  z  Internetu  czy
telefonu  komórkowego  negatywnie  wpływa  na  codzienne  życie
młodzieży, która zbyt wiele czasu spędza świecie wirtualnym .

Spektakl  „Zaplątani  w  sieci”  opowiada  o  historii  Michała,
który  uzależniony  jest  od  sieci  i  różnych  nowinek
technologicznych.  Młody  człowiek  zostaje  przeniesiony  w
czasie, gdzie nie ma telefonów komórkowych i musi odnaleźć się
w nowej rzeczywistości, co ostatecznie okazuje się przyjemne.
Michał  dostrzega,  że  życie  bez  urządzeń  mobilnych  jest
ciekawe. Nawiązuje prawdziwe relacje koleżeńskie oraz poznaje
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Kasię, wraz z którą zapisuje się do koła miłośników starego
kina i miło spędzają czas.

Historia ta ma na celu uświadomić  młodzieży, że Internet i
nowości technologiczne to tylko dodatek  w naszym życiu. Ważne
jest, by młodzi ludzie potrafili radzić sobie z nudą, ponieważ
nuda  jest  matką  pomysłowości,  a  telefony  zabierają  im  tę
kreatywność,  zakłócają  prawdziwe  relacje  z  rówieśnikami  –
podsumowuje pedagog szkolny.
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„Mundurowa  pamięć”  –
patriotyczna  akcja  uczniów
szkoły  podstawowej  z
Podłopienia
28  października  uczniowie  Samorządu  Uczniowskiego  Szkoły
Podstawowej  w  Podłopieniu  odwiedzili  miejsce  pamięci  oraz
mogiły żołnierzy.
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Dzieci  wraz  ze  swoimi  opiekunami  przybyły  na  tymbarski
cmentarz  wojskowy  z  okresu  I  wojny  światowej,  aby  uczcić
spoczywających na nim żołnierzy modlitwą oraz minutą ciszy.
Uczniowie oddali hołd poległym porządkując również ich mogiły,
składając  własnoręcznie  wykonany  wieniec  oraz  zapalając
znicze.

Inicjatywa podjęta przez uczniów SP w Podłopieniu wpisuje się
w  nadchodzące  listopadowe  uroczystości:  Dnia  Wszystkich
Świętych  oraz  101  Rocznicy  Odzyskania  przez  Polskę
Niepodległości i stanowi piękny gestem pamięci o tych którzy
oddali swoje życie w walce o wolność Ojczyzny.
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Jakub  Kądziołka  z  brązowym
medalem  Mistrzostw  Europy  w
Karate Kyokushin
W  dniach  25-26  października  2019r.  w  Metropolitalnej  Hali
Sportowej w Porto Vila do Conde w Portugali, odbyły się 33
Mistrzostwa  Europy  Karate  Kyokushin  z  udziałem  ponad  350
zawodników reprezentujących 26 krajów.

Z nieukrywaną dumą informujemy, że wychowanek i zawodnik ARS
Klub Kyokushinkai Limanowa – Jakub Kądziołka, który kolejny
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raz znalazł się w gronie reprezentantów naszego kraju na tak
prestiżowych  zawodach  po  bardzo  zaciętych  pojedynkach  z
zawodnikami z Hiszpanii i Bułgarii wywalczył trzecie miejsce i
brązowy  medal  Mistrzostw  Europy  w  Karate  Kyokushin  w
konkurencji  kumite  juniorów  -60  kg.

Jakubowi gratulujemy i życzymy licznych sukcesów!
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